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
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:

Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:

Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 20.06.2025 11:05 – Sist oppdatert 20.06.2025 11:05
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 11
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Stort frittliggende boligbygg på 5 etg. el. mer

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Nr Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Nedre Grindaveg 103 H0204 Bolig 43,0 Kjøkken 2 1 1
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: 580,0 Rammetillatelse: 12.02.2020
Bygningsstatus: Ferdigattest BRA bolig: 2 086,0 Igangset.till.: 11.03.2021
Energikilde: Elektrisitet, Fjernvarme BRA annet: Ferdigattest: 08.11.2022
Oppvarming: Sentralvarme BRA totalt: 2 086,0 Midl. brukstil.: 07.09.2022
Avløp: Offentlig kloakk Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 30
Bygningsnr: 300791439 Antall etasjer: 5
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H02 7 451,0 451,0 482,0 482,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 129, Bruksnummer 170, Seksjonsnummer 11 i 3240 EIDSVOLL kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 20.06.2025 11:05 – Sist oppdatert 20.06.2025 11:05
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 6 av 11
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Teig 1  (Hovedteig) felles tomt

Gårdsnummer 129, Bruksnummer 170, Seksjonsnummer 11 i 3240 EIDSVOLL kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 20.06.2025 11:05 – Sist oppdatert 20.06.2025 11:05
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 8 av 11
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Rev Dato Beskrivelse Sign Kontr

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering. Kopiering eller
bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

Fase:

Tegningsnr.:

A-A-202

Kontroll prosjekt

Sign.: Kontroll:Ark. Fosse og Aasen AS
Adresse: Skippergata 33, 0154 Oslo
Tlf.: 22 47 42 40

Prosjekterende:Tiltakshaver:Prosjekt: Dato:

Målestokk:

1:100

Revisjon:

Type tegning:

Bygg A - 2.etasje
i A3

Råholtåsen - Felt 3.2
Nedre Grindaveg
2070 Råholt
Gnr./bnr. 129/170

ØVRE ROMERIKE
BOLIGUTVIKLING AS
Balder Alle 2, 2060Gardermoen
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Rev Dato Beskrivelse Sign Kontr

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering, kopiering
eller bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig
samtykke

Type tegning:

Utomhusplan

Fase:Tegningsnr.:

A-102

Kontroll prosjekt

Sign.: Kontroll:

Ark. Fosse og Aasen AS
Skippergata 33   Tlf. 22 47 42 40
0154 Oslo

Prosjekterende:

Tiltakshaver:

Prosjekt:

Dato:

Målestokk:

1:200

Revisjon:

ØVRE ROMERIKE BOLIGUTVIKLING AS
Balder Alle 2
2060 Gardermoen

i A1

Råholtåsen - Felt 3.2
Nedre Grindaveg
2070 Råholt
Gnr./bnr. 129/170
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Rev Dato Beskrivelse Sign Kontr

© Alle rettigheter tilhører utførende for prosjektering. Kopiering eller
bruk av disse tegningene er forbudt uten skriftlig samtykke

Fase:

Tegningsnr.:

A-A-402

Kontroll prosjekt

Sign.: Kontroll:Ark. Fosse og Aasen AS
Adresse: Skippergata 33, 0154 Oslo
Tlf.: 22 47 42 40

Prosjekterende:Tiltakshaver:Prosjekt: Dato:

Målestokk:

1:100

Revisjon:

Type tegning:

Fasade - Syd (mot friområdet)
i A3

Råholtåsen - Felt 3.2
Nedre Grindaveg
2070 Råholt
Gnr./bnr. 129/170

ØVRE ROMERIKE
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